3

	СОВЕТ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
27 СЕССИИ IV СОЗЫВА

	от
	25.02.2022

	№
	6

	с. Николенское

	Рассмотрение вопроса по теме:
[bookmark: _GoBack]«О даче согласия на формирование рыбоводного объекта. Координаты объекта:
Дамбы, балки:
Широта: 45,1939° Долгота: 40,5264°; Широта: 45,1952° Долгота: 40,5245°; Широта: 45,1845° Долгота: 40,5626°; Широта: 45,1849° Долгота: 40,5630°;
Береговые линии:
Широта: 45,1937° Долгота: 40,5276°; Широта: 45,1950° Долгота: 40,5280°
Широта: 45,1935° Долгота: 40,5321°; Широта: 45,1915° Долгота: 40,5329°
Широта: 45,1947° Долгота: 40,5358°; Широта: 45,1914° Долгота: 40,5360°
Широта: 45,1910° Долгота: 40,5387°; Широта: 45,1895° Долгота: 40,5378°
Широта: 45,1903° Долгота: 40,5415°: Широта: 45,1896° Долгота: 40,5418°
Широта: 45,1890° Долгота: 40,5443°; Широта: 45,1903° Долгота: 40,5469°
Широта: 45,1883° Долгота: 40,5515°; Широта: 45,1857° Долгота: 40,5516°
Широта: 45,1863° Долгота: 40,5566°; Широта: 45,1864° Долгота: 40,5577°,
площадью 35,13 га»

В соответствии с законом Краснодарского края № 2510-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в области сельскохозяйственного товарного рыбоводства» от 4 июля 2012 г., уставом Николенского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. На основании заявления ООО «АС – ГРУПП» от 21.01.2022 г.          № 14-01 о целесообразности формирования участка реки 2- й Зеленчук (вблизи х. Ивлев, Гулькевичский район, Краснодарский край) для рыборазведения с координатами:

Дамбы, балки:
Широта: 45,1939° Долгота: 40,5264°
Широта: 45,1952° Долгота: 40,5245°
Широта: 45,1845° Долгота: 40,5626°
Широта: 45,1849° Долгота: 40,5630°

Береговые линии:
Широта: 45,1937° Долгота: 40,5276°
Широта: 45,1950° Долгота: 40,5280°
Широта: 45,1935° Долгота: 40,5321°
Широта: 45,1915° Долгота: 40,5329°
Широта: 45,1947° Долгота: 40,5358°
Широта: 45,1914° Долгота: 40,5360°
Широта: 45,1910° Долгота: 40,5387°
Широта: 45,1895° Долгота: 40,5378°
Широта: 45,1903° Долгота: 40,5415°
Широта: 45,1896° Долгота: 40,5418°
Широта: 45,1890° Долгота: 40,5443°
Широта: 45,1903° Долгота: 40,5469°
Широта: 45,1883° Долгота: 40,5515°
Широта: 45,1857° Долгота: 40,5516°
Широта: 45,1863° Долгота: 40,5566°
Широта: 45,1864° Долгота: 40,5577°°,
площадью 35,13 га»
дано согласие на формирование участка для рыборазведения с координатами:
Дамбы, балки:
Широта: 45,1939° Долгота: 40,5264°
Широта: 45,1952° Долгота: 40,5245°
Широта: 45,1845° Долгота: 40,5626°
Широта: 45,1849° Долгота: 40,5630°

Береговые линии:
Широта: 45,1937° Долгота: 40,5276°
Широта: 45,1950° Долгота: 40,5280°
Широта: 45,1935° Долгота: 40,5321°
Широта: 45,1915° Долгота: 40,5329°
Широта: 45,1947° Долгота: 40,5358°
Широта: 45,1914° Долгота: 40,5360°
Широта: 45,1910° Долгота: 40,5387°
Широта: 45,1895° Долгота: 40,5378°
Широта: 45,1903° Долгота: 40,5415°
Широта: 45,1896° Долгота: 40,5418°
Широта: 45,1890° Долгота: 40,5443°
Широта: 45,1903° Долгота: 40,5469°
Широта: 45,1883° Долгота: 40,5515°
Широта: 45,1857° Долгота: 40,5516°
Широта: 45,1863° Долгота: 40,5566°
Широта: 45,1864° Долгота: 40,5577°,
площадью 35,13 га»
2. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Кубрина Е.П.) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 августа 2021 г. № 47 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Николенского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по промышленности, транспорту, строительству, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, охране окружающей среды, санитарному состоянию.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                    Д.А. Пахомов